
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО 

 
ПРИКАЗ № 75 

 
от   20 февраля  2019 года                                                                     п. Кетченеры 

 
«О выезде на Форум руководителей  
образовательных организаций» 
 
 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 

19.02.2019 г. № 191, в целях повышения профессионального уровня руководителей 

образовательных организаций в рамках реализации национального проекта «Образование», 

в 10.00 ч. 28.02.2019 г. в Зале заседания Правительства пройдет Форум руководителей 

образовательных организаций. На основании вышеизложенного, 

 
приказываю: 

 
1. Руководителям образовательных организаций Кетченеровского района принять участие в 
работе Форума. 
 
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 
Заведующий Отделом образования 
 и культуры АКРМО                                                                              Шарапова Е.О. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


